. elerasque possessiones reddere promiserunt. De hac 
autem uilla Stralbach sciendum quod est de primo fundo 
monasterij nostri sieut priuilegium Chvnradi regis et se- 
cundi pape Innocentij continent, siue tunc temporis fuerit 
silua aut uilla culta uel ineulta sieut in descriptione do- 
mini Hermanni primi abbatis zwetlensis plenius contine- 
tur. Sod mirum in modum. Domina Eufemia de Poten- 
dorf soror Hainrici eatuli et Hadmari Gipposi filia scilicet 

inrici eanis que sepulture patris non interfuit hanc 
donationem de villa Stralbach a fratribus suis in sepul- 
tura patris faetam noluit babere ratam sed monasterium 
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inquietando eandem uillam Stralbach secundum iusticie 
secularis ordinem iterum requisiuit temporibus scilicet" 
Bovzlay abbatis qui Bohemus natione fuit villam autem 
predictam Stralbach predictus abbas grauissimis emptio- 
nibus in parte uix uel medietate retraxit ad monästerium 
immo per relaxationes etiam aliquorum debitorum. Te- 
nebatur enim predicta domina monasterio in aliquibus de- 
bitis videlicet pro patre suo domino Hainrico qui cogno- 
minabatur canis. Habuit etiam predicta nobilis domina 
quandam alienationem occultam aduersus nostrum mo- 
nasterium que nescitur, vnum autem de vero scitur quod 
multa pericula et inquietaciones suscitauit domui nestre 
nec detulit sicut debuit patris sui anime. Quapropter eius 
priuilegium de villa Stralbach huie opusculo inseramus, 
quia hec que de ea scripsimus per idem priuilegium quod 
ipsa dedit certificamus verum etiam et probamus. 

Uniuersis christi fidelibus tam presentibus quam fu- 
turis ad quos presens scriptum peruenerit. Effmia de 
Chvnnringen salutem in omnium saluatore. Quia tempo- 
rum labente eurriculo simul hominum memoria labitur et 
status debent ea que geruntur in tempore scriptis et te- 
stium nominibus adnotari. Hine est quod ego Ofmia de 
Chvnnringen tenore presentium uobis significo quod 
fratres mei felicis memorie Hadmarus et Hainricus villam 
in Stralbach a me indebite alienantes claustro in Zwetel 
quondam contulerant me irrequisita. Ego vero preiudi- 
cium mihi factum sentiens coram domino duce Austrie 
ac iudicibus prouincialibus conuentum in Zwetl ali- 
quamdiu inpetiui. Tandem tali pactione inter predictum 
conuentum et me ut ab inpeticione ipsorum quiescerem 
fuit conplanatum scilicet ut debitum L talentorum xl 
modiorum frvmenti v. carradarum uini quo eis pro patre 
meo tenebar mihi remitterent insuper xl libras superad- 
derent, ut in prefata uilla tali pactione facta cederem iuri 
meo. Quapropter ego Ofmia huiusmodi pactioni consen- 
ciens iam sepedictam uillam conuentui eidem iure pro- 
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prietario delegaui mihi tercia parte ipsius uille nichilo- 
minus retenta vt autem huiusmodi negocium roboraretur 
hec feci de consensu mariti mei domini Rvdolfi de Po- 
tendorf filiorumque meorum Rvdolfi. Hainrici. Chvnradi. 
Sibotonis filiarumque mearum Alheidis. Offmie promis- 
sione firmata domine Chvarado priori et fratri Rvdhbo 
cellerario de Zwetel, qui pro suo conuentu idem nego- 
tium gerebant. Acta sunt hec in castro meo Chvnnrin- 
gen anno domini m? cc? 1? vj? sub domino Bohozlao abbate 
qui tunc claustro prefuit eidem. Ne autem dubium aliquod 
in posterum super hoc oriri contingeret hanc paginam 
subnotatis testibus sigillo mariti mei et meo speciali cen- 
sui roborandam. Nomina testium sunt hec. Levpoldus 
plebanus de Zwetel. Vlricus plebanus de Chvnnring. 
Vlricus plebanus de Minnbach. Hainricus de Plenich. 
Albero de Pongarten. Engelschaleus de Chvngsprvnne. 
Fridericus filius eius. Heinricus Chriechpóm. Chvnradus 
de Topl et filius eius. Levpoldus Pochsfvz iudex de Zwetel. 
Dietricus et Wernhardus fratres aduocati de Zwetel. Al- 
bertus de Prvnsdorf. Vlricus de Gvndramsdorf. Rvdmvnt 
officialis de Stralbacb.